el

~
Objainienia slkirdtduw uZytych w kalendarza

s - seniorzy (ur. w roku 1976 i slarsi) '

TS® - osoby urodzone w roku 1977 i starsi
TJ - juniorzy (ur w latach 1977 - 79)

| - uczniowie szkot ponadpodstawowych
TD - dzieci (ur. w roku 1980 i miodsi)

TD® - uczniowie szkét podstawowych

AZYMUT & B

WARSZAWSKI

20 UCZESTNIKOW | SYMPATYKOVW IMPREZ NA ORIENTACJE

—
TZ - Z3awansowani _ 0 - impreza rangi ogoéinopolskiej |
TU - Sredniozaawansowani PP -impreza rangi Pucharu Polski
TP - poczalkujacy M - Impreza rangi mistrzowskiej
TO - kategoria otwarta Z - impreza zamknieta (zgloszenia lub
™ - frasa molorowa eliminacje)
TR - irasa rowerowa r
TK - irasa kajakowa :

Adresy do korespondenc]l

Krzyszlof Kula, ul. Brzozowa 96/5 , 80-243 Gdarnsk - Wrzeszcz

2. SKKT - PTTK "DEPTAKI", SP nr 2, ul. Gorzycka 1, 64-400 Miedzychéd

3. Tomasz Muller, ul. Sniadeckich 76/31_ 86-300 Grudzigdz (KInO ZG - Zesp. d/s Imprez T
ogoinopoiskich) |

4. Regionalna KInO przy Of PTTK, ul. Dworcowa 4/4, 75-201 Koszalin s

3. Edward Fudro, ul. Roweckiego 6a/3, 72-009 Police

6. Andrzej Piwonski, IV LO, ul. Warszawska 175, 87-100 Torun

7. OIPTTK im. "Ziemi Migdzyrzeckiej", Rynek 9, skr. poczt. 5, 66-300 Migdzyrzecz 3

8.

Przemyslaw Nowak, ul. Majakowska 2/10. 62-800 Kalisz

3 HKT "TREP, O/ PTTK Praga Pid., ul. Podskarbidska 6, 03-833 Warszawa
10. KinO “SKROTY", O/ PTTK. ul. Traugutta 46, 26-600 Radom

11. Wojciech Janik, ul. Jagielty 14/3, 43-200 Pszczyna

12. Karol Kalsztein, ul. Stowackiego 5627, 80-257 Gdafisk (KinO 2G - Zesp. d/s
regulamindw)

13. GKT "CYRKINO®, O/ PTTK, ul. Rynek 12, 44-100 Gliwice
14 Regionalna KInO przy O PTTK_ ul. Dworcowad/4,75-201 Koszalin

15. Waldemar Fijor, ul. Dlugosza 1a/12, 87-100 Torun (KInO 2G - Zesp. d/s szkolenia)

16. Andrzej Krochmal ul. Piaseczynska 53/69, 00-765 Warszawa (KinO 2G
-Przewodniczacy)

Wiktor Marczak, ul. 2abifskiego 9/40, 02-793 Warszawa (KinO 2G -
Wiceprzewodniczacy)

18. Zygfryd Faferek, ul. Wieniawskiego 12a/8, 76-150 Darlowo (KinO ZG - Glowny Referat
Weryfikacyjny)
19.

Adam Skoczydski, ul. Ks. H. Bednorza 9/6, 43-200 Pszczyna, (KInO 2G - Zesp. d/s
technicznych)

Zbigniew Tarnowski, ul. Sportowa 64/66 m 4 _ 42-200 Czestochowa (KInO ZG - Zesp.
/s przodownikdw)

Tomasz Kowalski, ul. Kasprzyckiego 3/56, 86-300 Grudziadz (KInO ZG - Zesp. d/s
wydawniczych)

Malgorzala Ziblkowska, ul. Orkana 59/65 m 23 (KInO ZG), 42-200 Czestochowa
Andrze] Wysocki, ul. De Gaulle'a 47/1, 41-800 Zabrze (KInO 2G - Zesp. d/s historii)

17,

20.
21.

22
L)
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dziazu PITK W-ws Praga P2d, oraz HKT I REP" PTTK we
wapolpracy z Wojewdd

zkim Inspektoratem Obrony GCy-
wilnej Kraju w Xielcach naczyz o =
ltnikgw w Szkole Pod e E ey oxe

A przesironna szkola stwarzala
dobre warunki bytowe ¢ Jadalnia, bufet, ¢ieple na-

Tryski.Na imprezie po awlli sie u e
Afh A poj & uczestnicy z Toru

Grudzigdza, XKatowie Gdariska Mie-
dzychodu, Dziartnninwa, &zq:tuchﬂ;y, Gliwié,SzczE-
;inl?;zP:zczyny, Siedlecina, MirXska Maz,, PXocka,
Ay

| Cheim2y, Gryfina Opalenicy, Kiele oraz
Yarszawy, Po zgtoszeniu :ié do nekrat;riatu w celu

Zatatwienia wszelkich formalnodci zwiazanyeh 2 O=
bytem otrzymywazo sie nkulicznﬂécianinfgrmatng

Krajoznawezy nNOWINKI TURYSTYCZNE HKT ,TREP", ko=
nunikat Techniczny, pamiatkowsa koszulke oraz fol-
lery turystyczne o wWszystkich gminach wo jewddztwg

Kieleckiego, O godz, 9,30 Kierownik Tm rezy A

! @ > S ndrze
riixchg!a‘l egr%zywi‘;alémzystkich ucza:tniﬁdw zraz D-j
et zeédstawil réwnies wszystki

26 frdiiieg s o i ys ch organizatordw,

chniczne d =
-owe,Po chwili Plerwsze dru- Pt oo v
“yny byly gotowe do wymar

tart { meta I 1 1T eta
>ddalone byly o 37 km'gg
'azy /na terenie stare

8Zu,

arzystym na etap pierws
a$ z numeren parzglt}nn nzz
Eap drugi , Po zakoriczeniu
abu nastepowalg Zamiang
ruzyn po krotkiej Przerwie

2

mcmczmﬁ na konsumpcje dro2didwki i wypleiu

ka herbaty, K

Pierwazy e przygotowany przez Andrzeja O=
c:hmaia n.agm?giq LSRAJINO® i przedstawial grafi-
cznie Jjaskini¢ z jeJ typowymi naciekami.Na odsio-
nietych fragmentach mapy przadstawizm tylko :zia-
Z2be terenu,Natomiast ,czarna dziura® przedstawiona
zortala v duiym powiekszeniu,Ten ksig¢iycowy kraj.
obraz ukazywal  Rezerwat Biesak", w ktérym mo2na
byio ujrzeé odsione skal prekambryjskich z mala;
wniczym jeziorkiems w frodku,By2o tu réwniez mné-
stwo PK, a tylko trzy prawidlowe, 3

Drugl etap ,Strzal w dziesigtke¢™ przygotowamny
przez Darka Wéjcika przedstawial trzy plerécienie
z naniesiong rzeibq.ga odgadniecia byla skala fro-
dkowego ¢ ntu mapy, ktdéry zawiera® droinie¢ 1§
granice kultur, Po nkoiﬁ 4=5,5 godz, pobytu na
trasie moina bylo sie uwdaé do bazy na zasiuiony
odpoezynek:

pGndzinq po starcie kat, IS 1 TJ na ¢tras¢ wyru-
s$zal! najmiodsi uczestnicy z kat., TD, Dm. etapy
pn, W goére, v gére 4.." oraz ,Ku pamieei® przy-
gotowal Andrzej Kedziorek, Start nastepowal W
szkole i tylko przy pomocy przedstawionych  drég
nalezalo dotrzel do mety znajdujacej sie pod sko-
cznig narciarskg, Tutaj nale2a20 w zadaniu dodat-
kowym podaé azymut na widoczny z géry Rezerwat
skalny = Kadzielnia, Chwila przerwy i start do
drugiego etapu., Pierwsza czesé mapy zawierala
tylko warstwice /3 PK/, druga czedé $ciezki /4 PK/
za$ trzecla tylko przedbileg trasy do mety /3 K/,

Tutaj czeka? ju2 smaczny obiad w przestrc:-nneg
stoibwce, W wolnej chwili mo2na bylo rozwiazywa
test krajoznawczy zwijzany z regionem ludb rozwia-
zywaé ,InO Krzyibéwke", a prawidlowe odpowiedz{ ;
braty udzia? w losowaniu upominkéw podczas zakon-
czenla imprezy, W trakcie tej przerwy na sali gi-
mnastyczney, szkolny zespsr ,AKRO" zlolony z dzie-
¢i klas I-III v pieknych strojach, daly pokaz kile
ku tancéw towarzyskich, za co zebral gromkie brawa
uczestnikéw imprezy,

Po odpoczynku uczestnicy przygotowall sie do
wymarszu na dwa etapy nocne, Tym razem do startu
trzeba bylo pokonaé ok, 1,6 km, a krétki marsz w
plging, ksigiycows noc by2 §wietna rozgrzewka.
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Kat. TS

‘ v \o 1, Krochmal Andrze} = an okt
v'i Krochmal Tomasz
| 2. Pawelczuk Waldemwr = 25
" R A J D 3. Ceglinski Janusz 7, 27

Ceglinski Jakub

4, Dymerski Rafal - 42
Poborski Michal
NA O R , E N T ACJE Koszela Mariusz
>+ Drabarek Aleksander Siennica- 53
20 listopada 8potkalidmy sie na stac 1 PKP w Zabie- Aniszewgki Pawel
¢kach by wziaé udzial w imprezie, ktdérej nie by2o

- 80
W kalendarzu regionalnym, Jednak organizatorom = z 6 Gronau Tomasz

Mokotowa ,Spé2ce Stariczyk 1 syn" udazo 81¢ kontynu- Gronau Mateusz

owad impreze po raz 816dmy w gwej historii, Pogoda Te Musial Marcin - 450
byza znogna, gdyby Jegzcze nie ten silny wiatg na Laskowski Macie}j

stacjl, bo w lesie byXo Juz spokoinie. Trasy dlga 4 L
poczatkujacyech 1 Zaawansowanych bgly przyatepne, 8. Hankus E%girpiﬂtiiennica 1
?uczqtkujqcy mieli waszystkie Punkty naniesione ng Katurzesia

Kolorowsa Dapg¢, zas TS tylko 4, pozostaze trzeba by- 9 Wieczorek Wiestaw - 240
X0 wypatrzeé na ambonach oraz na granicach kultur § = 250
B aFY-dwoma. padnikamt, Razen 15 o 1 9 km trasy. 1o.Sawicki Marcin

£odCzas marszu trzeba bylo troche uwazaé na podmo- Rokicki Andrze}

kK2osci, ale w Zzasadzie udalo sie pokonaé trase

Suchych butach co Jest zagluga nigdzy innymi budoe Kat, TP ARy g
wnlczego, ktéry odpusScit nam najbardziej zalang 1e Kozlowskl Michal Siennica - g
ambone na Po2udniu D3apye. Troche zabraklo nam c¢zasy Nowak Krzysztof 125
podstawowego limitu, a i brak PK 7 nie wWpiyna2 ng Czajka Macio !
slelankows atmosfere na trasie, W ramach wpisowego

/20 tya, zx/ otrzymalidmy réwnies kolorowa plakiee 2o Kara$ Marta =l

tke /garaz rzadziej widziana na naszych imprezach/ Karas Iwona

oraz potwierdzenia na OInO ?2 plet/ 1 OFP: Mamy na- =, Kowalski Grzegorz ~[ﬂ)

dzieje, ze impreza bedzie kontynuowana w przysziym

Duszyrniski Mateusz
arzu TMWiM w MnO,W mi- Kara8 Wojciech
O Warszawy, a ze byli-

tapilidmy do Czerska,

N o ANDRZEJ KROCHMAL z gynem .

L —

FZK120.X1.94. 9
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Od razu pierwszy kontakt = ta imprez 2 sym=-
}tyczn?, bo nie znajacym drugiqdnmgérugkzy jii-
2leckiego w Starej Milosnej organizatorzy pie-
Qe wyznakowali szlak dojazdowy InO-strzalkami;
afilis$my wiec bez kiopotu i wpadlifmy w wielki
T ludzi - w wiekszodci biegaczy, ale 1 na tury-
Ycznej trasie uczestnicy dopisali,

. Po kilkunastu minutach Matgosia Krochmal Zarzg-
‘11a odprawe 1 okazato £1¢, 2e wbrew oczekiwaniom
€ dostaniemy peinej kolorowej mapy, ale czarno-
aia w?cinankﬁ 2 niepeina droznia, 6czekiwanie na
art skracalismy sobie rozmowami o szansach w Mie
erﬂstwach Warszawy /3jako ze byza to ostatnia ime
€za tej rangi w 1994 roku/ - niestety, brakowato
I aktualnej listy rankingowej,

Wyruszajac na trasg, trzeba byzo zdecydowaé sie
1 Jeden z wariantdw zbierania punktéw ;s .od géryn
.b nod dozum, Zdecydnwaliémy si€ na ten"drugi i
¢ probleméw zbierajac co nasze doszlidmy do IOPki
Zie okazato si¢, 2e nasze dwa kompasy maja od-
E?ne zdania co do kierunky péinocy, A bylo to
; istotne w tym momencie, aby welsé we wiade

ezkg., Zdecydowalismy $1¢ wreszcie, ale z tego

pRinutki®,

[ ' A

nie nagrdéd,
STANISEAW LUC

6 grudnia 1970 r. w ramach pewnych obowigz-
kow oprowadzatem turystdw po zachodnie]j czesci

Puszczy Kampinoskiej. Dzierd byt piekny, stone- Q
czny i niewiele wspolnego miat z zimg. :
"

Zatem nie bytem przy narodzinach ZIMOWYCH '3
ZAWODOW NA ORIENTACJE,  Oddziatu Praskiego PTTK. o
Pézniej jednak bacznie obserwowatem rozwoj ''tego .E;
brzdaca', na co zatgczam w dalszej czesci stoso- -~
wnq dokumentacje - kserokopie z mojej kroniki, z ;ﬁﬁ
czterech kolejnych imprez: drugiej /Zbdjna Géra/, 33

trzeciej /Choszczowka/, czwarte] /Pomiechdwek/ i
piqtej /Pustelnik/.

Tak sie smiesznie sktada, ze nie moge réw-
niez uczestniczydé w jubileuszowej, dwudziestej
Piatej imprezie. Dlatego chciatbym - wtasnie w
tej formie - ztozyC wszystkim dziataczom 0ddzia-
tu Praskiego najserdeczniejsze zyczenia w imie-
niu wtasnym, a takze Zarzadu Polskiego Zwigzku

Biegu na Orientacje.

NASTEPNYCH DWUDZIESTU PIECIU
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11,
12,

13
14,

15,

WYNIKI XXV ZIMOWE MARSZE NA ORIENTACJE

MK

HKT TREP
FAN-CLUB
PIEIGRZYM

WIELKIE BLADY

CIENIASY
BUDOWLANTI

GO-GO
ARKA

A-TO-MY

SKKT Siennica

Marek Kulczyk
Piotr Janowski

Andrzej Krochmal
Tomasz Krochmal

PaweX Ajdacki
Beata Ajdacka

Stanistaw Ludé
Janusz Ceglinski

Pawel Maczewski
Lwa Maczewska
lucjan Maczewski

Rafa Maczewski
Michal Maczewski

Jakub Ceglinski
tucja Ceglinska

Waldemar Pawelczuk
Andrzej Kedziorek

Piotr KaXczewiak
Marcin Wilk

Helena Zielczyriska

Mieczystaw Zielczyriski
Aleksander Drabarek

Pawe? Aniszewski
Piotr Albrecht

Marek Nadolski
Iwona Karaé

Maciej Laskowski
Marcin Musial

13
30
60
68

85

85
91

a2
130
144

265
292

309
232

640

XXV LONUURS o TUTU
NARSZAWY | MAZOWSZA

MYNIKE

ulost st
tué Stanistaw '8
Krochmal Matgorz,8
Janowski Piotr T
Ceglinski Janusz 8
Kedziorek Andrze3i6
Krochmal Grzegorz7
Maczewski Rafaxr 7
Maczewski Michat 7
Gronau Tomasz Tt
Ceglinski Jakub 7
Zielczyriska Hele, 8
Maczewski Lucjan 8
Zielczynski Miec,7
Orlanski Jerzy 6
Krochmal Andrzej 5
Gronau Mateusz 2,
Kulczyk Marek 4
AJdacki Pawel 2
Krochmal Tomasz L4
Maczewski Pawelr 4
Orlanski Piotr 4
Jarzynska Maria 5
Szczerbiniski Mar.4
Orlanski Piotr m.4
bué Michaz
Géraj Mariusz
Dudek Ewa
Siwiec Marijusz
Krochmal Adam
Kowalik Jolanta
Wilk Marcin
Pawelczuk Waldem, 3
Jedlikowski Piotr3
Jedlikowska Matg,3
Aniszewski Pawel 3
Borkowski Barti, 2
Zajac Dariusz 2

(S AUYEARVIF n A G YAV EY|

pkt
Zieh
5780
5752
5747
D723
5690
5684
5684
5659
5594
55951
5547
5244
5433
4582
Ll g7
3898
3685
3601
3477
3287
3284
3194
5011
2’788
2756
2625
2952
2281
2221
24975
2174
2150
2150
2029
1992
1969

13

3B,Cegg;ﬁska tucja2
39.Przychodzenn An,2
40,Ajdacka Beata 2
449,Chruslak Robert?
42, Laskowski Maci,.3
43.Krasuski Marcin?
Lt ,Maczewska Ewa 2
45.,Witek Przemysi,2
L6é,Wartanowicz Ra,2
Pondo Andrzej 2
48,Gnich Piotr l
Jedlikowski Jad2
Jedlikowska Ma.2
21.0palinski Grze,2
22 .Karas$ Iwona 2
53.Katczewiak Pio.2
Drabarek Aleks.,2
55.Hajewﬂki Arkad,?2
Sirasz 0Olga 2
O7esJedlikowska Ka.2
58,Lué Ewa 1
Kaczmarek Janu. 1
Lipinski Dariu.1
Ejneberg Zdzis.1
62.Wieczorek PiotrA
63.Madejski Marcini
64, Lelen Krzysztof
Bolol Jarostaw 1
Ciecierski Art.1
Gierycz Rados,1
68.Ziegler Stefan 4

Drabik Halina 1

Cupryjak Marty, 1
71.Matyka Andrzej 1

72.Bartosiak Pawel1
Chrysko Marcin 1
Tretter Tomek 1

 MISTR/H

MnO
8L

19
16

18

17
1 7
178
161
16¢
T4
14¢
14¢
14¢
14¢€
141
13¢
it
12¢
121
12¢L
127
10C



75. Kowalski Tomasz 1
Muller Tomasz 1
TE7¢

vedynak Agniesz,1
Rosion Piotr
93

Golinski Janusz
Opietka Gerard
Socha Zbigniew
Sobierski Piotr
Kula Krzysztof
Kalsztein Karol
Fijor Waldemar
Giera Stefan
Dudck Przemek
Pacholski Michat1
SZymkiewicz Piot1
Ocypa Grzegorz 1
f.ukomski Grzeg,
Galas Zdzistaw

1

: 1
Karas Marta 1
1

.1

1

e T Y N N Y R Y

93,

Karas Wojciech
95.

Puchalska Kata,
Birek Agnieszka
Roston Sebastiani
Wronski Grzegorz1
Tryk Pawetl 1
100, Ligienza Krzysz, 1
Trocha Roman i
102, Lichotg Daniel 1
Remiszewski Piot1
Tarnowski Zbig., 1
Ficek Mirostaw
106.Kralczynski Piot1
Kralczyriski Paw, 4
Skrobski Piotr 1
109, Musiay Marcin 2
110, Patyralski Mich,1
Koziorowski Adam1
Duda Marjusz
11J.Wysocki Andrzej

Czerkawski Wact.,1
115.Poborski Michat 1
110.Cwi tukasz

Piwowarski lMaci,1

Kaspfzyca Fichal1
11U.Urlanska 15wa 1

98,

920
920
916
916
912
il 2
Sl
911
904
904
889
889
885
885
876
876
856
856
854
854
837
837
837
836
836
831
831
829
829
829

1 829

820
820
813
806
806

1 806
1 805

805
803

1 800

800
800

(47>

Urlanska Kamila 1
121.Cegliriski Marcini
122.Cwil Pawel 1

Cwil Leszek 1
124 ,Kosinska Amelia 1
125, Kowalski Andrze j1

Zielinska Teresa4

Mazur Jacek

Albrecht Piotr 1
129.Kula Adam 1
130.0rlanska Dorota 1
151.Filipowski Robe,1

Biernacki Piotr 1
133¢ Irenkiewicz Patri

Szwarc Eryk 1

Sziyk Michatl 1
136,216 kowska Malg,.1

Redestowicz Art,1
138,CGliwinski Andrz,1

Gliwinskag Alicja1

Grodnicka Hanna
141,.Sikora Ryszard

Mroczek Janusz
143,Buchman Andrzej

Mucha Adam
145,Sajna Michal

Siomczynski Mac,1

Kurpisz Klaudyna1

Lewczuk Marta

Weinz Krzysztof
150,Glinka Tadeusz

Glinka Marcin
152 ,Szymanska Iza

Kowalska Anna
154,0palinski Siaw,
155.Siwiec Adanm
156,Glinska Katarz,

Glinski Piotr
158.Jedlikowska Anna1
159.Rodziewicz Adam il

Onyszkiewicz Radq
161.Starnczyk Krzysz,1
162 ,Korzan Daniel 1

Donagalska Joan.,

16
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115
199
754
754
743
707
707

=07

7Q7
705
703
699
699
Oyl
634
694
689
689
663
663
663
613
613
604
604
602
602
602
602
602
585
585
568
568
550
547
550
530
524

492
N
393
393

164, Dom2alski Aleksander -: zgg
GlszewskaCIueta 17
Kosiniski Cezary ‘380

15 Kosirisks Urszula 1 3;;

168, Rowak Przezyslaw | 324
Pletrzak Rzdoslavw 1 323

170, ¥ieczorex ¥Wieslaw 1 2,

171+ Drozda wojciech . if&
Drozda Xarcin 121

Sedzia G¥Swny TMWiM
Waldemar PAWELCZUK

PS, | xoricowe] nie uwzgledniono wyr
k &w : gigiifika;gi ;V Mistrzostw Hufca ZHP,Or2odw

arwo ch w kat
zbyt mala 1loéé startujacy ;
;S(} nra}tiiﬁmina):éi do Wojewbdzkich OMITK w kat

pne gZtota Kaczka® /brak protokoxu/,

AZY XUT WARSZAWSKI nr 6 przygotowali :

Andrzej Krochmal, Stanistaw tu€, Waldemar
Pawelczuk

- _-*"""I:

ADRES DO KOR:=SPOND=NCJ

Andrzej KROCHMAL - ul, Piaseczyriska 53 mb€
00-765 WARSZAWA
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